

ALUESEURAKUNTA/TOIMINTAYKSIKKÖ	Keskustan alue seurakunta
TEHTÄVÄALUE/TOIMINTO	LÄHETYSTYÖ
Yleiskuvaus toimintayksikön keskeisestä perustoiminnasta. Vuoden 2019 erityispiirteet ja painopisteet	
<p>Keskustan alue seurakunnan lähetystyötä pyritään toteuttamaan yhteistyössä eri työmuotojen kanssa, niin että se olisi läsnäolevana kaikissa työmuodoissa. Erityispainopisteenä vuonna 2019 lähetystyössä näkyy Jyväskylässä järjestettävät Lähetysjuhlat ja Kirkkopäivät. Jatkamme myös vapaaehtoisuuden tukemista ja lähetyssaiheiden ylläpitämistä.</p>	
TAVOITTEET 2019:	
1. TAVOITE	Autamme tukea tarvitsevia: varainkeruu lähetyksen hyväksi.
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Osallistumme ja järjestämme erilaisia tapahtumia lähetyksen hyväksi, esimerkiksi vapputapahtuma ja lähetyssmyyjäiset.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Pidämme lähetyssaiheita esillä ja kerromme erilaisista tavoista auttaa, mm. toisenlainen lahja (KUA), joulupuukeräys, yhteisvastuukeräys jne.
Arviointitapa ja mittarit:	Onko tapahtumia järjestetty/onko niihin osallistuttu.
	Onko aiheita pidetty esillä ja niistä kerrottu.
2. TAVOITE	Toimimme yhteistyöverkostoissa arvojemme mukaisesti.
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Rauha-teeman materiaalia välitetään alueen eri työmuodoille sekä yhteistyöverkostoille (esim. kouluille ja päivähoidolle).
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Mainostetaan ja tuodaan esiin Lähetysjuhlia sekä Kirkkopäiviä ja osallistutaan niihin ryhmien kanssa yhdessä mahdollisuuksien mukaan.
Arviointitapa ja mittarit:	Onko materiaalia välitetty.
	Onko osallistuttu, miten paljon mainostettu.
3. TAVOITE	Luottamushenkilöiden perehdyttäminen lähetysohjelmaan.
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Lähetysohjelma mukaan luottamushenkilöiden "passiin", esimerkiksi "rukoilen lähetyksen puolesta" tai "leivon lähetyssmyyjäisiin" tms.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Kootaan tietopaketti tai esittelyvideo alueen lähetysohjelmasta ja -kohteista luottamushenkilöiden sekä myös esim. uusien työntekijöiden perehdyttämiseksi.
Arviointitapa ja mittarit:	Onko lähetysohjelma ollut mukana passissa.
	Onko tietopaketti tai video tehty.
4. TAVOITE	
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	
Arviointitapa ja mittarit:	
Ympäristöohjelman toteuttaminen yksikössä vuonna 2019	
Teemme ekologisia valintoja, kierrätämme ja käytämme Reilun Kaupan tuotteita.	
YLEISET TAVOITTEET VUOSILLE 2020-2021	